Wirtschaftlich
•	�Maximaler Wirkungsgrad
von 98,1 %
•	�Verschattungsmanagement durch
OptiTrac Global Peak
•	�Aktives Temperaturmanagement
durch OptiCool
Kommunikativ

Zertifikate und Zulassungen (weitere auf Anfrage)
Zertifikate und Zulassungen (in Planung)
Typenbezeichnung
Technische Daten Sunny Tripower
5000TL
Sunny Tripower
6000TL
6150 W
1000 V
295 V – 800 V / 600 V
150 V / 188 V
11 A / 10 A
11 A / 10 A
2 / A:2; B:2
6000 W
6000 VA
3 / N / PE; 220 / 380 V
3 / N / PE; 230 / 400 V
3 / N / PE; 240 / 415 V
160 V – 280 V
50 Hz, 60Hz / -5 Hz … +5 Hz
50 Hz / 230 V
8,7 A
1
0,8 übererregt … 0,8 untererregt
3 / 3
98,1 % / tbd.
●
● / ●
● / ● / —
●
I / III
470 / 730 / 240 mm
(26,18 / 27,17 / 10,43 inch)
37 kg / 141,1 lb
-25 °C … +60 °C / 13 °F … 140 °F
40 dB(A)
1 W
Transformatorlos / OptiCool
IP65 / IP65
4K4H
100 %
SUNCLIX
Federzugklemme
Grafik
●
● / ○ / ○ / ○ / ○
●
5125 W
1000 V
245 V – 800 V / 600 V
150 V / 188 V
11 A / 10 A
11 A / 10 A
2 / A:2; B:2
5000 W
5000 VA
3 / N / PE; 220 / 380 V
3 / N / PE; 230 / 400 V
3 / N / PE; 240 / 415 V
160 V – 280 V
50 Hz, 60Hz / -5 Hz … +5 Hz
50 Hz / 230 V
7,3 A
1
0,8 übererregt … 0,8 untererregt
3 / 3
98,1 % / tbd.
●
● / ●
● / ● / —
●
I / III